
 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

 
 

2.2. TKF alyva klojiniams iš faneros 

Klojinių tepalas betonui nuo klojinio atskirti (2 BCA kategorija) 

Aprašymas: 

TKF alyva klojiniams yra aukštos kokybės gaminys skirtas statybų aikštelei ar gelžbetoniui. 

Daugumoje situacijų jį naudojant išgaunamas aukščiausios kokybės betono paviršius. Alyva 

suformuoja fizinį barjerą tarp klojinio ir betono taip palengvindama klojinio ir betono 

atskyrimą. Aktyviosios medžiagos padeda panaikinti oro skylių atsiradimą ir suformuoja 

vientisą, be dėmių, betono paviršių.   

 

Privalumai: 

 Suteikia lengvą betono ir klojinio 

atsiskyrimą. 

 

 Suteikia vientisą, dėmių neturintį 

paviršių. 

 

 Sumažina paviršinių oro skylių 

atsiradimą.  

 

 Atsparus lietui ar vaikščiojimui. 

 

 Lengvai naudojamas tepant teptuku ar 

purškiant 

 

 Tinkamas naudoti ant laminuoto ar 

nelaminuoto medžio. 

 

 Klojinius galima nuimti greitai, jeigu 

leidžia kiti faktoriai. 

 

 Puikiai tinka kelių plokštumų 

produktams (trapeciniams produktams, 

kūgio formos kolonoms ir t.t.) 

 

 Tinka naudoti su baltu ir standartiniu 

betonu. 

 

 Panaudojus šią alyvą galima betoną 

apdoroti ir kitais produktais. 

 

 Nežymus kvapas. 

 

 WBS patvirtino kaip leidžiamą naudoti 

geriamojo vandens statinuose. 

 

Naudojimas: 

Surinkus klojinį lengva migla užpurkškite tepalą ant klojinio arba tepkite teptuku. Patartina 

tepalą naudoti kuo labiau sumažinant laiką tarp alyvos tepimo ir betono pylimo. Nelaminuotos 

medienos ar kitus porėtus klojinius rekomenduojama tepti du kartus. Pirmą kartą užtepkite 

storesnį sluoksnį ir leiskite jam susigerti prieš tepant antrą normalų sluoksnį. Vertikaliuose 

klojiniuose bet kokį alyvos perteklių susidariusį apačioje reikia pašalinti.  

 

Produkto aprašymas 

ABCD 351 

Leidimas: 01-05-2005 

Puslapis 1 iš 2 

 

 

 

2. Klojiniams skirti produktai 
 

  

mailto:lironta@lironta.lt


 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

 

 

Padengimas 

Tepant / purškiant alyvą plonu sluoksniu vieno litro turėtų užtekti nuo 30 iki 40 m2, 

priklausomai nuo paviršiaus porėtumo.  

Įspėjimas  

BCA ataskaitoje teigiama, kad per didelis tepalo naudojimas ant klojinio žalingas. 

Įsitikinkite, kad tepalo naudojate ne per daug.  

Sandėliavimas 

 Tepalui nedaro įtakos užšalimas, ar šilta aplinkos temperatūra. Užsidegimo taškas yra 

aukštesnis nei 87°C. Originalioje uždarytoje pakuotėje galima sandėliuoti neribotą 

laiką. 

Sveikata ir saugumas 

Prailgintas fizinis kontaktas su tepalu turėtų būti vengiamas. Po kontakto su oda, gerai 

nuplaukite vietą su muilu ir vandeniu. Jeigu produkto patenka į akis, nedelsiant plauti tekančiu 

vandeniu, jeigu diskomfortas nesibaigia, iš karto kreipkitės į medikus. Prieš dirbant su 

produktu susipažinkite su TKU universalaus klojinių tepalo saugos duomenų lapu. 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 351 

Leidimas: 01-12-2005 

Puslapis 2 iš 2 

 

 

 

2. Klojiniams skirti produktai 
 

  

mailto:lironta@lironta.lt

